d o n n e acte à PERSONNE2.) de sa constitution de partie civile,

se d é c l a r e compétent pour en connaître,

d é c l a r e la demande recevable en la forme,

d é c l a r e la demande civile en indemnisation du préjudice matériel fondée et justifiée pour
le montant de neuf mille deux cent quatre-vingt-cinq (9.285) euros,

c o n d a m n e PERSONNE1.) à payer à PERSONNE2.) le montant de neuf mille deux cent
quatre-vingt-cinq (9.285) euros,

c o n d a m n e PERSONNE1.) aux frais de cette demande civile,

2) Partie civile de PERSONNE3.)

d o n n e acte à PERSONNE3.) de sa constitution de partie civile,

se d é c l a r e compétent pour en connaître,
d é c l a r e la demande recevable en la forme,

[...]

se d é c l a r e compétent pour en connaître,

d é c l a r e la demande recevable en la forme,

d é c l a r e les demandes civiles en indemnisation des préjudices matériel et moral fondées
et justifiées, ex aequo et bono, toutes causes confondues, pour le montant de mille cinq cents
(1.500) euros,

c o n d a m n e PERSONNE1.) à payer à PERSONNE4.) le montant de mille cinq cents
(1.500) euros,

c o n d a m n e PERSONNE1.) aux frais de cette demande civile.

Le tout en application des articles 14, 15, 20, 60, 66, 461, 463, 467 et 468 du Code pénal et
des articles 1, 2, 3, 179, 182, 183, 183-1, 184, 185, 187, 188, 189, 190, 190-1, 191, 194, 195,